

## 7 soveværelse Villa til salg i Benahavis, Málaga

11.900.000€



Beliggende i det prestigefyldte område El Herrojo, Benahavis, Málaga, repræsenterer denne kommende nybygget villa toppen af moderne luksusliv. Beliggende på en af de sidste tilgængelige grunde med betagende panoramiske udsigter, er denne ejendom et vidnesbyrd om arkitektonisk innovation og ekspertise. Beliggende i et sikkert, lukket samfund, tilbyder det en eksklusiv livsstil i et af Marbellas mest eftertragtede områder.

Denne enestående villa har syv rummelige soveværelser og ti luksuriøse badeværelser, fordelt på et bygget areal på 1.296m<sup>2</sup> på en generøs grund på 2.033m<sup>2</sup>. Designet med omhyggelig opmærksomhed på detaljer, lover det en uovertruffen oplevelse af afslapning og fritid. Villaens design integrerer problemfrit indendørs og udendørs liv, med hvert rum, der tilbyder fantastiske havudsigter, der forbedrer følelsen af ro og plads.

Villaens faciliteter er intet mindre end ekstraordinære. En fortryllende infinity-pool giver inspirerende udsigter, mens en indendørs swimmingpool og et fuldt udstyret fitnesscenter imødekommer wellness-entusiaster. Udendørsområdet er gennemtænkt designet til at inkludere nedsænket siddepladser ved poolen, perfekt til afslapning, og et udendørs køkken ideelt til al fresco spising. Særlige vandfunktioner og et kontor med separat indgang løfter yderligere villaens atmosfære, hvilket gør det til en perfekt blanding af funktionalitet og elegance.

Denne visionære ejendom i El Herrojo er ikke bare et hjem; det er en livsstilserklæring. Det tilbyder en unik mulighed for at opleve fremtiden for moderne villa-liv, hvor hver detalje er skabt for at give komfort, luksus og en følelse af velvære. Uanset om det er til afslapning, kulinarisk nydelse eller fritid, er denne villa sat til at omdefinere standarderne for moderne liv i Benahavis.



Ejendom markedsført af Selection Med

[www.spainpropertyportal.com/da/](http://www.spainpropertyportal.com/da/)

